per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana 

di disporre il finanziamento, l'impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento individuato 

con il codice interno CL_17824 - Sovracomunale (CL) — “Messa in sicurezza della SP23 tratto 

Serradifalco-Montedoro”, dell'importo di € 215,94 (duecentoquindici/94), propedeutico al 

pagamento delle spese di inserzione dell’esito di gara per l’affidamento dei lavori, relativi 

all’intervento de quo, sul quotidiano Milano Finanza ed. Sicilia - LEXMEDIA SRL, a valere 

sulla Contabilità Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello 

Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l’attuazione degli 

interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Sicilia. 

di disporre il pagamento dell’importo netto di € 177,00 (centosettantasette/00), relativo alla 

fattura n. 1381 del 15 Marzo 2023 (SDI 9240646415), emessa dalla LEXMEDIA SRL. - PIVA 

IT09147251004 per le spese di inserzione dell’esito di gara, da liquidare alla società con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al